



**FEDERACJA ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH SŁUŻBY CELNEJ**  
**ZWIĄZEK ZAWODOWY SZCZEGÓLNEGO NADZORU PODATKOWEGO I AKCYZY**  
**ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW ADMINISTRACJI CELNEJ WOJEWÓDZTWA**  
**WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO**

nasz znak: [FZZSC/12/KW/2012](#)

przesłane wyłącznie w postaci elektronicznej

***Koleżanki i Koledzy!***

W dniu 22.02.2012 r. w gmachu Ministerstwa Gospodarki odbyło się spotkanie z Wicepremierem Rady Ministrów, Ministrem Gospodarki Panem Waldemarem Pawlakiem. W spotkaniu uczestniczyli kol. Paweł Ślęzak, reprezentujący Związek Zawodowy Szczególnego Nadzoru Podatkowego i Akcyzy oraz kol. Jacek Staniszewski i kol. Kazimierz Puka reprezentujący Federację Związków Zawodowych Służby Celnej.

Spotkanie było poświęcone omówieniu spraw związanych z przyznaniem funkcjonariuszom Służby Celnej uprawnień emerytalnych tożsamyh z rozwiązaniami wprowadzanymi obecnie dla pozostałych służb mundurowych, którego kanwą stanowiła treść Porozumienia Federacji ZZPAC z Rządem Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 listopada 1998r.

Pragniemy poinformować, iż przedłożone dokumenty jak i uzasadnienie werbalnego stanowiska organizacji związkowych spotkały się ze zrozumieniem i przychylnością Pana Wicepremiera Waldemara Pawlaka.

Nasze postulaty zostały zauważone i zapewniamy Was, iż sprawa nowych uprawnień emerytalnych dla funkcjonariuszy celnych nie zostanie pozostawiona w milczeniu.

W dniu dzisiejszym Pan Wicepremier Waldemar Pawlak, odbędzie spotkanie z Panem Premierem Donaldem Tuskiem, w trakcie, którego Szefowi Rządu RP zostanie przedłożona informacja o postulatach środowiska funkcjonariuszy celnych w sprawie przyznania im uprawnień emerytalnych na warunkach tożsamyh dla pozostałych służb mundurowych.

Końcowo pragniemy dodać, iż z przyczyn obiektywnych w spotkaniu nie brał udziału kol. Janusz Krysiak Przewodniczący Związku Zawodowego Pracowników Administracji Celnej Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z poważaniem:

Jacek Staniszewski Przewodniczący Federacji ZZSC

Paweł Ślęzak Przewodniczący ZZ SzNPiA

Janusz Krysiak Przewodniczący ZZ PAC WWM

*/podpisy na oryginale/*

otrzymują:

1. adresat
2. a/a